
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor pro děti 
 

SPORTOPLÁNÍ 
 

aneb SPORTY A HRY NA ÚTĚKU 
 

6. – 19. srpna 2016 
 

Srdečně zveme všechny holky a kluky ve věku 8-15 let na již deváté pokračování úspěšného 

sportovně-hravého tábora, tentokrát s názvem Sportoplání aneb sporty a hry na útěku 
 

A na co všechno se můžete těšit?  
- na napínavý boj o medaile jak ve sportech kolektivních (např. ringo, florbal, vybíjená, 

házená, lakros, fotbal, přehazovaná, korfbal, kubb, pokládaná, frisbee, kin-ball, discgolf, nohejbal 

a další), tak ve sportech individuálních (např. badminton, stolní tenis, lehká atletika, orientační 

běh, pětiboj, softtenis, ringocesta, petanque, kroket, šachy, stolní hry a jiné) 
- v rámci celotáborové hry si zahrajete známé i zcela nové hry, ve kterých půjde především  

o vzájemnou spolupráci a souhru, která nakonec všechny dovede k zasloužené odměně 

- velký prostor bude rovněž věnován ukázkám netradičních a méně známých her a sportů,  

u kterých budou nejen vysvětlena pravidla, ale absolvujete i jednotlivé tréninkové jednotky 

- vyzkoušíte si množství zajímavých her seznamovacích, společenských, stolních, poznávacích, 

večerních i nočních, ale také kreativní, dramatickou a výtvarnou tvořivost 

- vyberete si podle svých zájmů a chuti z nabízeného bohatého volitelného programu to, co vás 

baví, kdy v nabídce bude kromě sportů a her například také vodní bitva, diskotéky, kasino, 

spaní pod širákem, stezka odvahy, celodenní výlet, talentová soutěž a mnoho dalšího 

- získáte spoustu zážitků, na které se nezapomíná! 
 

Zveme tedy všechny holky a kluky, kteří si chtějí zasportovat a zahrát, zažít 

zábavu, napětí, dobrodružství, legraci i překvapení, zkrátka strávit čtrnáct 

skvělých dní se současnými i novými kamarády a kamarádkami,  

na Sportoplání do Rajnochovic! 

 K odpočinku v noční i denní době skvěle poslouží čtyřmístné chatky 

  Speciality táborové kuchyně budou podávány minimálně 5x denně 

    Doprava na místo konání autobusem z Přerova nebo sami 

Cena 4200,- Kč (3920,- Kč pro členy Klubu Dlažka) 

  Doprava autobusem z Přerova (tam i zpět) navíc 150,- Kč 
 

Neváhejte a zajistěte si účast na adrese www.dlazka.cz  

tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz  

Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2016 
 

Fota ze všech osmi předchozích táborů Sportobraní, Sportohraní, Sportopřání, Sportozrání, Sportozdání, 

Sportoznání, Sportozvání a Sportosmání najdete dle pokynů na www.dlazka.cz/Fotogalerie 
  

     Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se skvěle postará  

   Mirek Jaššo se svým sehraným sportovně-hravým týmem 
 

           Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 

        mob. 732 552 123, tel. 595 174 419 

            m.jasso@seznam.cz 
 

Potáborové setkání s připomenutím toho nejlepšího s názvem „Sporto plné záhad 

aneb pátrání pokračuje“ proběhne v Rajnochovicích ve dnech 16.-18.9.2016 


